СОВЕТ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2012                                               с.Парбиг                                                    № 17
«Об определении прилегающей

территории  при розничной продаже пищевой

продукции, которая произведена с использованием

этилового спирта на территории Парбигского
сельского поселения»

                 Во исполнение  Закона Томской области от  05.05.2012 года № 48-ОЗ «Об установлении на территории Томской области дополнительных ограничений времени и мест розничной продажи  алкогольной продукции», исходя из архитектурных планов застройки населенных пунктов поселения

СОВЕТ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Определить прилегающие территории, в которых не допускается розничная продажа пищевой продукции, которая произведена с использованием этилового спирта, произведенного из пищевого сырья, и (или) спиртосодержащей пищевой продукции,  с содержанием этилового спирта более 1,5 процента объема готовой продукции:

-  места массового скопления граждан;

-  места нахождения источников повышенной опасности  (физкультурно-оздоровительные и спортивные сооружения, организации культуры, детские, медицинские, образовательные организации, зоны отдыха).

2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах для обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского  сельского поселения:                                   С.П.Аникин